2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2023 № 1743
р.п. Шимск

О внесении изменений в наблюдательный совет муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей»

                На основании ходатайства администрации муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей» от 11.08.2023 № 47

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. внести изменения в состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей», утвержденный постановлением администрации Шимского муниципального района от 18.05.2021 № 421
Изложив его в следующей редакции:

«Состав наблюдательного совета муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей»

Мякотина Т.В. – начальник управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального района;

Колбасова А.Ж. - главный специалист комитета образования Администрации муниципального района;

Ефимова В.В. -  художественный руководитель Подгощского СДК

Тупицина Е.Ф. – учитель русского языка и литературы МАОУ «СОШ» с. Медведь;

Абронова Т.К. – заведующий хозяйством Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей»;

Шкурдодо И.Ю. – учитель физической культуры МАОУ «СОШ» п.Шимск
им. Героя Советского Союза А.И. Горева;

Харитонова Е.С. – педагог дополнительного образования Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава
муниципального района           А.Ю. Шишкин